

(denumirea obiectivului)

Statia de pompare canalizare SPC. Solutii tehnologice 2-4-1

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	AcA25A	Montarea prin sudura electrică a piselor de legatură, din oțel, la poziție, având diametrul de 50-100 mm Reducția din oțel -PE d=65x75mm	buc	1,000	796,379 89,219	796,379 89,219
2	VB27A1	Caciula de protecție, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm, confectionarea în ateliere centralizate - deflector d=200mm	buc	1,000	297,681 126,605	297,681 126,605
3	AcA10B	Montarea în pământ a tevelor din polietilenă de presiune, de înaltă densitate, destinate alimentării cu apă, asamblate prin sudură cap la cap, conform normativului I-6-PE, având diametrul de 160-200 mm Tava HDPE d=200mm, L=2,0m	m	2,000	256,713 14,105	513,426 28,210
Total			lei		1 607,486	
Asigurarea socială și medicală			24,00 %		58,568	
Transportarea materialelor			7,00 %		92,217	
Total			100,00 +		1 758,271	
Cheltuieli de regie			14,50 %		254,949	
Total			100,00 +		2 013,220	
Beneficiu de deviz			6,00 %		120,793	
Total Lucrări de construcție					2 134,013	

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						244,034
		2. Lucrari de montare				
4	CP09A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din panouri mari,exclusiv cofrarea si umplerea cu mortar a golurilor tehnologice si de montaj existent in panouri, cu mortarul de poza , la inaltimea pina la 20 m inclusiv - Statia de pompare canalizare SPC	buc	1,000	562,632 212,425	562,632 212,425
Total			lei		562,632	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		50,982	
Transportarea materialelor			7,00 %		0,742	
Total			100,00 +		614,356	
Cheltuieli de regie			76,00 %		161,443	
Total			100,00 +		775,799	
Beneficiu			6,00 %		46,548	
Total Lucrari de montare						822,347
Incluziv salariu						212,425
		3. Utilaje				
5	pret de piata	Statia de pompare canalizare SPC WILO EMUPORT din PP1000, d=3230 (с двумя насосами Wilo-Rexa Pro V05 DA-124/E Q=3.00m3/h H=8m, P=1,5kw) In set doua pompe(1lucru+1rezerva) panou de comanda, gridaje p-u pompe	buc	1,000	159 007,800 0,000	159 007,800 0,000
Total			lei		159 007,800	
Transportarea utilajului			4,00 %		6 360,312	
Total Utilaje						165 368,112
Incluziv salariu						0,000
Total			lei		168 324,472	
TVA			20,00 %		33 664,894	

Total deviz: **201 989,366**
Incluziv salariu **456,459**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

